CERTIDÃO

   Certifico, para os devidos fins, em especial, que o AVISO/RESULTADO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2020 – PROCESSO Nº. 004/2020 foi devidamente publicado no órgão

de imprensa oficial do Município, através de afixação no Quadro de Avisos do Prédio Sede da Prefeitura

Municipal de Cipotânea e da Câmara Municipal, conforme disposto no artigo 6º., inciso XIII, da Lei

Federal 8.666/93, combinado com o artigo 1º., da Lei Municipal nº. 581, de 25 de junho de 2010.

Por ser verdade, firmo a presente.

Cipotânea, 12 de novembro de 2020.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                            EXTRATO DO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA – Contrato Nº. 004/2020 – Processo Nº. 004/2020 – Dispensa Nº.

004/2020 – Contratante: Câmara Municipal de Cipotânea – Contratado: Empresa Andrezza Augusta

Rocha Miranda ME CNPJ: 13.647.922/0001-37. Objetos: primeiro: um projetor com 3300 lumens, com

entrada VGA e HDMI; segundo; um notebook com tela de 15.6, processador dual core, memoria DDR4,

com 04 GB, HD interno de 1TB sata, teclado ABNT 2 e bateria de 03 células; terceiro: uma impressora

de media produção monocromático: impressora/copiadora/scanner, com velocidade de cópia até 28

PPM, duplex automático, tamanho de papel de A5 até A3 e personalizado, gramatura de papel de 52 a

157 g/m e resolução de impressão 600x600dpi. Valor total R$ 13.830,00 (treze mil, oitocentos e trinta

reais).